— 2 —

江苏圣理工学院-中俄学院关于开展“学风
建设年”“十佳考勤班干”评选活动的通知

各班级：

为深入推进江苏圣理工学院-中俄学院“学风建设年”

工作，进一步加强班级考勤管理，充分发挥班级考勤干部在

学风建设中的积极作用，现决定开展十佳考勤班级干部评选

活动。现将有关事项通知如下：

一、评选对象：全体担任班级考勤工作的学生干部

二、评选时间：3月11日 - 6月10日

三、评选指标

（一）班级纸质考勤表交纳记录：在考核时间段内，

按 时、完整提交班级纸质考勤表，无遗漏、拖延现象，记

录清 晰准确，须附任课老师签字确认。

（二）班级线上考勤汇报情况：在规定的线上表格中

，及时、准确汇报班级每日考勤信息，包括出勤、旷课、迟

到、早退及请假人员信息，数据更新及时，无错报、漏报。

（三）其它加分（考勤旷课班主任汇报记录）：对于

班 级内出现的旷课等异常考勤情况，能主动、迅速向班主

任汇 报，且记录详实，协助班主任有效处理考勤问题，维

护班级 良好学习秩序。

四、评选流程

（一）学院评审：学院将组织评审小组，依据评选指标

对候选人进行评审，确定十佳考勤班级干部名单。

（二）结果公示：评选结果将在学院官网及公告栏进行

公示，接受全体师生监督。

— 2 —

五、奖励设置：

学院将为十佳考勤班级干部颁发荣誉证书，加综测分，

并给予一定的物质奖励，其先进事迹也将在 学院范围内进

行宣传推广。

希望各班级考勤班干部高度重视此次评选活动，认真履

行职责，积极参与评选，共同为学院的学风建设贡献力量。

江苏圣理工学院-中俄学院

2025年3月11日